

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเส่ย

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยสุนา1 ถึง ซอยปัทมา (เสนอโดย ชุมชนจันทสโร)

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 104.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 403.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเส่ย)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเส่ย อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 19 ส.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ	395,785.53	1.3624	539,218.21	
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			539,218.21	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			539,218.21	
	ปรับราคาเป็นเงิน			539,000.00	
	(.....ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.....)				
	ขนาด หรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ ตารางเมตร			

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายคมกริช พุกษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติพล คำบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธเดช สกุลทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย คงทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.อ.โสธร วงศ์ปรางโมทย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกริช พุกษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยยงค์ คำดี)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ควบคุมดูแลและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกิตติพล คำบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรี

 เห็นชอบ ความเห็นอื่นๆ.....

(ลงชื่อ).....

(นายเพ่ง บัวหอม)

ปลัดเทศบาลตำบลบางเส่ย

ความเห็นนายกเทศมนตรี

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมจิตร์ นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเส่ย

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงสร้างอาคารถาวร ถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขยายสู่นา 1 ถึง ขยายปัทมา (เสนอโดย ชุมชนเงินทศบุรี)

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 104.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 403.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับลานสงฆ์)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายคมกริช พุกกาษา

เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2561

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	ถนนคอนกรีต	403.00	ตร.ม.	-	-	10.43	4,203.29	4,203.29	
1.2	ซุ้หรือและบ้นทับ	60.00	ลบ.ม.	423.00	25,380.00	83.44	5,006.40	30,386.40	
1.3	งานหินคลุกรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	537.00	10,740.00	-	-	10,740.00	
1.4	ทรายรองพื้น	60.45	ลบ.ม.	2,102.00	127,065.90	-	-	127,065.90	
1.5	คอนกรีต 240 ksc	403.00	ตร.ม.	-	-	11.88	4,787.64	4,787.64	
	- ค่ายูนิคคอนกรีต	403.00	ตร.ม.	-	-	15.00	6,045.00	6,045.00	
	- ขั้ตหยาบผิวพื้น								
	ไม้แบบ								
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	104.00	เมตร	-	-	20.60	2,142.40	2,142.40	
	- ค่าของไม้แบบ 25%	7.50	ตร.ม.	449.00	3,367.50	-	-	3,367.50	
1.6	ตะปู	7.50	กก.	46.00	345.00	-	-	345.00	
1.7	เหล็กตะแกรงไถเมท 4 มม. @ 0.20 ม.#	403.00	ตร.ม.	46.00	18,538.00	5.00	2,015.00	20,553.00	
1.8	Dowel Bar	63.00	กก.	21.70	1,367.10	3.30	207.90	1,575.00	
1.9	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	40.00	เมตร	-	-	8.73	349.20	349.20	
1.10	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	40.00	เมตร	-	-	13.43	537.20	537.20	
	ระบบระบายน้ำ								
1.11	บ่อกัก คสล. 1.10 x 1.10 เมตร	11.00	บ่อ	6,904.00	75,944.00	-	-	75,944.00	
1.12	ฝา คสล. บ่อกัก ขนาด 0.47 x 0.94 เมตร	22.00	ฝา	704.00	15,488.00	-	-	15,488.00	
1.13	ท่อ ขนาด 0.60 เมตร	93.00	ท่อน	992.00	92,256.00	-	-	92,256.00	
								395,785.53	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ